se
rie
 L
X
74
0
Ad
do

serie LX 740
Addolcitori
MODELLO CODICE
VOLUME
RESINA (l)
Q NOM
(m3/h)
Q MAX
 (m3/h)
CONSUMO SALE
PER RIGENERAZIONE (kg)
CAPACITÀ
CICLICA (m3x°f)
ATTACCHI
AL PROCESSO
LX15_740 21AD11150 15 1,8 3,5 2,25 90 1”
LX25_740 21AD11250 25 2,2 3,5 3,75 150 1”
LX40_740 21AD11400 40 2,4 3,5 6,00 240 1”
LX50_740 21AD11500 50 2,5 4,0 7,50 300 1”
ALX75_740 21AD11750 75 3,2 4,0 11,30 450 1”
SPECIFICHE TECNICHE
Per portate tecniche (uscita acqua dall’addolcitore a 0°f) considerare un valore della portata <20% I dati della portata e della capacità ciclica (che varia in base al contenuto di sali di calcio - magnesio dell’acqua da
trattare) sono relativi ad un’acqua con temperatura 20°C, e pressione in ingresso di 3 bar.
3|4Idrobios S.r.l  | Tel. +39 059 451 117 | www.idrobios.com | info@idrobios.com